COALGATE Prime & Store Cattle 3 April 2025
— e Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
500 |Brydon Farming 1 |Prime Ang Steer HL CM 570 $2,223.00 $3.90
501 [PK & WI Summerfield 2 [Prime AH x Steers HL C6 540| $2,062.80 $3.82
502 |Glenlea Trust 1 [Prime BB x Steer HL CM 545( $2,081.90 $3.82
502a |[PWF Boag 1 |Prime Ang Steer HL CM 560( $2,184.00 $3.90
503 [NL & S Winter 3 |Prime HF x Steers HL CM 557| $2,161.16 $3.88
504 |Cheremnov Partnership 3 [Prime HF x Steers HL CM 612| $2,386.80 $3.90
505 |Cheremnov Partnership 3 |Prime HF x Steers HL CM 557| $2,161.16 $3.88
506 |Brydon Farming 7 |Prime Ang x Steers HL CM 570 $2,234.40 $3.92
507 |Gartery Farm 4 [Prime Here Steers HL CM 528| $2,069.76 $3.92
508 |PG Kane 3 [Prime S/Park x Steers HL C™m 593 $2,324.56 $3.92
509 |PG Kane 5 |Prime S/Park x Steers HL C™M 574 $2,238.60 $3.90
510 Kleva Trust 3 |Prime S/Park x Steers HL CM 547 $2,144.24 $3.92
510a |AH & JH Blatch 1 |Prime Ang Steer HL CM 475| $1,857.25 $3.91
511 [OliverK Ltd 6 |Prime MG Steers HL C10 540( $1,954.80 $3.62
512 [OliverK Ltd 4 |Prime MG Steers HL C10 501| $1,923.84 $3.84
513 |Twin Furrows 1 |Prime Wagyu x Steer HL CM 595| $2,189.60 $3.68
513a |L Watson 2 |Prime HF x Steers HL CM 678| $2,644.20 $3.90
514  |Twin Furrows 3 |Prime HF x Steers HL CM 510 $1,973.70 $3.87
530 |TMInch Ltd 9 |[Prime Ang & AH x Steers HL CM 575 $2,282.75 $3.97
531 |G Mckenzie 1 |Prime Ang x Steers HL CM 615 $2,416.95 $3.93
532/515 |Oliver K Ltd 11 [Prime MG Steers HL C10 477| $1,764.90 $3.70
533 |Oliver K Ltd 7 [Prime MG Steers HL C10 536| $1,977.84 $3.69
534 |CJ & Al Findlay 2 |Prime Here Steers HL C10 458| $1,735.82 $3.79
535 |WI & PK Summerfield 4 |Prime HF x Heifers HL Cé 544| $2,110.72 $3.88
536 [BH & JM Greenwood 7 |Prime HF x Heifers HL C10 578| $2,265.76 $3.92
537 |Glenlea Trust 3 |Prime AH x Heifers HL CM 515| $2,029.10 $3.94
538/539 |DM & AD Smith 13 [Prime AF x Heifers HL C™M 552( $2,163.84 $3.92
540 |AJ Redmond 1 [Prime Ang Heifer (Angus Pure Tag) HL CM 550| $2,172.50 $3.95
540a |[L & M Watson 2 |Prime Ang Heifers HL CM 633 $2,487.69 $3.93
541 |Gartery Farm 1 [Prime Here Heifer HL CM 415| $1,494.00 $3.60
541a |Gartery Farm 2 |Prime HF x Heifers HL CM 508 $1,960.88 $3.86
542 |McDonald Downs 3 |Prime Here Heifers HL C10 540| $2,127.60 $3.94
543 |McDonald Downs 5 |Prime Ang & AH x Heifers HL C10 499| $1,991.01 $3.99
544 |PG Kane 1 |Prime S/Park x Heifers HL C10 650| $2,574.00 $3.96
545 |CJ & Al Findlay 1 |Prime Here Heifer HL C10 460| $1,761.80 $3.83
547 |Gartery Farm 1 [Prime Ang Heifer HL CM 650 $2,548.00 $3.92
548 |G Mckenzie 3 |Prime Galloway Heifers HL CM 385 $1,309.00 $3.40
549 |Twin Furrows 2 |Prime Ang x Heifers HL CM 380( $1,307.20 $3.44
550 |Grand Cow Co 1 [Prime S/Park x Heifers HL CM 500| $1,950.00 $3.90
551 |G Mckenzie 3 [Prime S/Park x Heifers (Mouthed) HL CM 428| $1,378.16 $3.22
552 |Brydon Farming 1 |[Prime AH x Heifers HL CM 500( $1,970.00 $3.94




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
553 [PG Kane 2 |Prime MG x Heifers HL CM 420| $1,512.00 $3.60
554  [TM Inch Ltd 2 [Prime Ang Heifers HL CM 573 $2,286.27| $3.99
555 |P Barrett 1 |[Prime Ang Heifer HL C10 370 $1,265.40( $3.42
556 |PG Kane 3 |Prime S/Park x M/Sex (2S/1H) HL CM 475| $1,852.50| $3.90
557 [SH Harris 7 |Prime HF x STeers HL CM 469| $1,810.34| $3.86
558 |P Barrett 1 |Prime Ang Cow HL C10 460| $1,177.60| $2.56
558a |P Barrett 1 |Prime AH x Cow HL C10 625| $1,612.50| $2.58
559 |MKLS LTD 2 |Prime Sim Cows HL CM 740( $1,998.00 $2.70
574 |A) Redmond 3 [Prime Ang & Here Cows HL CM 852 $2,249.28 $2.64
575 |Oakfield Trust 1 |Prime Here Cow HL CM 725| $1,943.00 $2.68
576 |Gartery Farm 1 |[Prime X Bred Cow HL CM 465 $985.80 $2.12
577 |PG Kane 1 |Prime Ang Cows HL CM 915( $2,379.00 $2.60
578 PH Lankow 1 |[Prime S/Horn Cow HL (6°] 595( $1,416.10 $2.38
579 |James Roofing 5 |Prime Beef x Cows HL C2 543 $1,422.66 $2.62
580 |[Cowley Dairy Solutions (MC) | 7 [Prime Cows HL C10 564| $1,376.16 $2.44
581 |PWF Boag 1 [18mth AH x Rig HL CM 355 $1,136.00 $3.20
582 |Gartery Farm 1 |Prime Here Bull HL CM 585 $2,398.50( $4.10

583/584 [Platinum Farming 6 |Prime Fri Bulls HL C5 587 $2,348.00| $4.00
585 |[Platinum Farming 2 [Prime Fri Bulls HL C5 455| $1,692.60| $3.72
586 |R Andrew 1 |[Prime Rig HL CM 565| $2,293.90| $4.06
587 [J & D Cook 1 |Prime Char Bull HL CM 530| $2,151.80 $4.06
588 |TM Inch Ltd 1 |Prime AH x Rig HL C™M 550 $2,167.00 $3.94

STORES
589 |AH & JH Blatch 3 [18mth Ang Steers HL CM 437| $1,740.00 $3.98

590/591 |[Lower Farm 16 |18mth Ang Steers HL CM 419| $1,760.00 $4.20

592/593/

594 |Lower Farm 23 [18mth Ang Steers HL CM 405| $1,710.00 $4.22
595 [Lower Farm 8 |[18mth AH x Steers HL CM 416| $1,710.00 $4.11
596 |JB & CN McDermott 6 [18mth B/Blue Steers HL C™M 423| $1,700.00 $4.02

597/598 [PWF Boag 20 |18mth Ang Steers HL CM 371| $1,530.00 $4.12
599 |PWF Boag 5 [18mth AH x Steers HL CM 385| $1,580.00 $4.10
601 |SH Harris 8 |[18mth Beef x Steers HL CM 443| $1,670.00 $3.77
602 |[JB & CN McDermott 5 |Prime HF x Heifers HL CM 405| $1,460.00 $3.60
603 |JP & SA Butters 8 |18mth Ang Heifers HL C10 389| $1,490.00 $3.83
604 |McDonald Downs 8 |18mth Ang, AH x & Here Heifers HL C10 273 $990.00 $3.63
605 |J & A Gardner 6 |18mth HF x Heifers HL CM 353| $1,270.00 $3.60
606 |MA & AM Keast 6 |18mth HF x Heifers HL CM 393| $1,450.00 $3.69
607 |J & D Cook 3 |18mth Char Steers HL CM 467| $1,720.00 $3.68
608 |M Allan 9 [18mth Ang Heifers HL CM 398| $1,500.00 $3.77
609 |San Ferman 6 |[18mth X Bred Steers HL CM 368[ $1,260.00 $3.42
610 |[S Kennedy 4 |15mth HF x Heifers HL CM 319( $1,100.00 $3.45
611 |[Lock Farms 7 |Fri Bull Calves HL C10 159|  $685.00 $4.31
612 |Melrose Ltd 3 |Fri Bull Calves HL C10 213 $750.00 $3.52
615 [Andrew MclLeod 3 |Wnr HF x Heifers HL CM 162|  $500.00 $3.09




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
615a [Gartery Farm 1 [Wnr HA x Heifer HL CM 130 $350.00 $2.69
616 |Kakahu Downs 2 |Ang Bull Calves HL C10 260 $850.00 $3.27
617 |FLWilson (MC) 8 |Wnr HF x Steers HL CM 156 $610.00 $3.91
618 |Andrew McLeod 9 |Wnr Dairy Bulls HL CM 149 $757.00 $5.08
619 |FLWilson (MC) 4 |Wnr HF x Heifers HL CM 158 $560.00 $3.54

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




